
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2016 – (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 074/2016 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADO: GRAZIELE ZANSAVIO PEREIRA 17496599808 – CNPJ/MF: 23.274.994/0001-30 
OBJETO: A Contratação de empresa especializada em fornecimento de barraquinhas de alimentação e locação de brinquedos 

infláveis e eletrônicos para atendimento das crianças do município no evento “2ª Rua do Lazer”, a realizar-se no dia 09 de 
Outubro de 2016. 
VALOR: R$ 3.000,00 (Três mil reais). 
PAGAMENTO: Em até 07 (sete) dias consecutivos, contados após a realização dos serviços, mediante apresentação de Nota 

Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de Regularidade do FGTS. 
VIGÊNCIA: 12 de Setembro de 2016 a 11 de Dezembro de 2016. 
ASSINATURA: 09 de Setembro de 2016. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 

 
Ribeirão Claro, 09 de Setembro de 2016. 

 
 

 
Geraldo Maurício Araújo 

Prefeito Municipal 


